gołoledzi - wzdłuż drogi2/ odśnieżanie bez posypywania materiałem uszorstniającym - wzdłuż drogi3/
usuwanie śliskości zimowej - wzdłuż drogi4/ usuwanie śliskości zimowej na skrzyżowaniach, zakrętach i
podjazdach5/ usunięcie błota pozimowego (przykrawężnikowego) na wysypisko śmieciIII. SZACUNKOWA
WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA:230 000,00 zł - netto Słownie: dwieście trzydzieści tysięcy złotych 00/100IV.
WYKONAWCA KTÓREMU ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA UDZIELIĆ ZAMÓWIENIA:Nazwa i adres:Brzeskie Zakłady
Komunalne Spółka z o.o. w Brzesku, ul. Słowackiego 1, 32-800 Brzesko, woj. małopolskie.V. PODSTAWA
PRAWNA I UZASADNIENIE WYBORU TRYBU UDZIELENIA ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI:Zgodnie z art.